
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ 

Item Material/Serviço Unid.

medida

 

Quantidade Valor

unitário

(R$)

Valor

total

(R$)

2 1203 - PASSAGEM RIACHO DA

CRUZ/MOSSORÓ - MOSSORÓ/RIACHO DA

CRUZ

UN

 

500 35,00 17.500,00

Total 17.500,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2018 - PP

 
Aos 11/10/2018, após considerar os critérios legais a cerca do
resultado da Licitação na modalidade Pregão, do tipo Menor preço, n.º
040/2018 - PP, destinado a Registro de Preços visando possível
contratação de empresa para fornecimento de passagens com destino
para Pau dos Ferros e Mossoró o pregoeiro ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo:
 
1282 - ANTONIO RENATO TORRES DE ANDRADE
77820479434 (26.799.636/0001-39)
 

 
Riacho da Cruz/RN, 11 de outubro de 2018
 
FÁBIO MAXCIMILIANO DIÓGENES DE SOUSA
Pregoeiro

 
Publicado por: 

Fábio Maximiliano Diogenes Souza 
Código Identificador:C916C06E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 15/10/2018. Edição 1873 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


